
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ 

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
 

Số:      /QĐ-SNN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
 

Hà Tĩnh, ngày       tháng   2    năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xử lý Kết luận thanh tra  

tại Chi cục Chăn nuôi và Thú y 
 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
 

Căn cứ Luật Thanh tra số 56/2010/QH12 ngày 15/11/2010; 

Căn cứ Nghị định số 33/2015/NĐ-CP ngày 27/3/2015 của Chính phủ quy 

định về thực hiện Kết luận thanh tra; 

Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-UBND ngày 08/10/2015 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hà Tĩnh; Quyết định số 

03/2019/QĐ-UBND ngày 11/01/2019 của UBND tỉnh về việc sửa đổi Khoản 4 

Điều 3 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ban hành kèm theo Quyết định số 

51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015; 

Căn cứ Kết luận thanh tra số 31 /KL-SNN ngày  14/2/2023 của Giám đốc 

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hà Tĩnh;    

Xét đề nghị của Trưởng Đoàn thanh tra theo Quyết định số 582/QĐ-SNN 

ngày ngày 09/11/2022, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Yêu cầu Chi cục Chăn nuôi và Thú y thực hiện nghiêm túc Kết 

luận thanh tra số 31/KL-SNN ngày 14/2/2023 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn Hà Tĩnh, cụ thể: 

- Nộp Ngân sách Nhà nước vào tài khoản tạm giữ của Sở Tài chính Hà 

Tĩnh tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Hà Tĩnh (tài khoản số 3941.0.1069254), số tiền 

7.137.000 đồng (Bằng chữ: Bảy triệu một trăm ba mươi bảy nghìn đồng). 

- Tổ chức kiểm điểm, làm rõ nguyên nhân, trách nhiệm của tập thể, cá 

nhân liên quan đến các khuyết điểm, tồn tại theo Kết luận thanh tra. 

- Báo cáo kết quả thực hiện Kết luận thanh tra gửi Giám đốc Sở (qua 

Thanh tra Sở) trước ngày 28/2/2023. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Thanh tra Sở; Trưởng các phòng: Kế hoạch -Tài chính, Tổ chức 

cán bộ; Chi cục trưởng Chi cục Chăn nuôi và Thú y; các tổ chức và cá nhân có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Kho bạc Nhà nước Hà Tĩnh (để P/H); 

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở; 

- Lưu: VT, ĐTT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 
Nguyễn Văn Việt 



 


		nguyenvanviet.snn@hatinh.gov.vn
	2023-02-16T09:01:37+0700




